
UCHWAŁA NR XXXIII/343/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w  sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.1)), art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)), art. 15 zzh ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.3)) oraz § 4b rozporządzenia 
Ministra Finansów z 31.03.2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, 
jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz.U. z 2021 r. poz. 1832 z późn. zm.4)) Rada Gminy uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie sprawozdanie finansowe Gminy Dragacz za 2021 r. wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Dragacz za 2021 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, poz. 2133, poz. 2262, poz. 2269, 

poz. 2317, poz. 2368 i poz. 2459 oraz z 2022 r. poz. 202, poz. 218, poz. 655 i poz. 830 i poz. 1301. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 561 

Id: DDA0335D-73E9-4CDD-ADB5-2A766EC5CD63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
r. poz. 305 z późn. zm.) w 2022 r. nie później niż dnia 30 lipca roku następującego po roku
budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: DDA0335D-73E9-4CDD-ADB5-2A766EC5CD63. Podpisany Strona 1




